
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/326/2022 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 25 lipca 2022 roku 

w sprawie: ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do oczyszczalni ścieków 
zlokalizowanej w Żarach, obowiązującej od dnia 01.08.2022 r. 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do oczyszczalni ścieków 
zlokalizowanej w miejscowości Żary, gmina Krzeszowice w wysokości:11,39 netto + podatek VAT 
w obowiązującej wysokości 8%, za 1 m3 ścieków. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 24 maja 2021 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do oczyszczalni ścieków 
zlokalizowanej w Żarach obowiązująca od 01.07.2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.08.2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Jerzmanowice-Przeginia oraz na tablicach ogłoszeń siedziby Zakładu Wodociągi 
Gminne w Jerzmanowicach i na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5239


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-01T14:04:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




